
工　　　事　　　入　　　札　　　調　　　書

　 1 物 品 番 号

　 2 品 目 、 名 称

3 入 札 年 月 日

4 入 札 場 所

5 最 低 売 払 価 格

6 入 札 結 果

第 １ 回

2,580,000 落札 　

2,517,000

2,510,000

2,441,890

2,322,500

1,500,000

1,280,000

720,000

650,000

560,000

556,000

　 　 入札参加者１１名  　 　

落 札 金 額 円

契 約 額

9 決 定 年 月 日

10 入 札 執 行 者

成田　直樹

田中　康敬

11

株式会社サンブン

株式会社WORKS

有限会社ブロスインター
ナショナル

株式会社さくら物産

有限会社白岩モーター商
会

落 札 内 訳

8

2,580,000

一 般 競 争 入 札 結 果 調 書

１

トヨタ　ランドクルーザー70　KG-HZJ79

令和7年11月28日　　午前9時30分

田村市役所本庁舎1階 107会議室

金 300,000 円

須藤　貞巳

根本　俊博

落 札 者
田村市船引町船引字臂曲24番地1

大内自動車工業株式会社　代表取締役　大内　丈広

令和7年11月28日

入 　　札　 　者

大内自動車工業株式会社

横田　定夫

7

2,580,000

12 立会人

出 席 者

財 政 課 長 志田　健久

管 財 係 長

副 主 査 大川原　一博

郡司　和弥

円（内消費税234,545円）

柳沼　光

志田　健久財 政 課 長


