

一般競争入札結果調書

1 物品番号	1						
2 品目、名称	トヨタ ランドクルーザー70 KG-HZJ79						
3 入札年月日	令和7年11月28日 午前9時30分						
4 入札場所	田村市役所本庁舎1階 107会議室						
5 最低売扱価格	金 300,000 円						
6 入札結果							
入札者	第1回						
大内自動車工業株式会社	2,580,000	落札					
株式会社サンブン	2,517,000						
株式会社WORKS	2,510,000						
有限会社プロスインター ナショナル	2,441,890						
株式会社さくら物産	2,322,500						
有限会社白岩モーター商 会	1,500,000						
横田 定夫	1,280,000						
須藤 貞巳	720,000						
根本 俊博	650,000						
成田 直樹	560,000						
田中 康敬	556,000						
入札参加者 11名							
7 落札内訳	落札金額	2,580,000 円					
	契約額	2,580,000 円 (内消費税234,545円)					
8 落札者	田村市船引町船引字臂曲24番地1 大内自動車工業株式会社 代表取締役 大内 丈広						
9 決定年月日	令和7年11月28日						
10 入札執行者	財政課長 志田 健久						
11 出席者	財政課長 志田 健久 管財係長 郡司 和弥 副主査 大川原 一博						
12 立会人	柳沼 光						